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	1.
	Rīkojuma projekts
4. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Valsts aizsardzības korporācija” līdz katra gada 15.novembrim trīs gadus no pirmā veiktā ieguldījuma aizsardzības vai duālā lietojamības produkta attīstībai Ekonomikas ministrijai iesniegt atskaiti par jaunradītajiem produktiem, piesaistītajām privātajām investīcijām, apgrozījuma un eksporta pieaugumu atbalstītajos uzņēmumos.
	Priekšlikums
Lūdzam koriģēt rīkojuma projekta 4. punktu, ņemot vērā piedāvāto redakciju, izņemot iekļauto par ieguldījumiem par duāla lietojuma produktu attīstībā.
Piedāvātā redakcija
4. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Valsts aizsardzības korporācija” līdz katra gada 15.novembrim trīs gadus no pirmā veiktā ieguldījuma militāra produkta attīstībai Ekonomikas ministrijai iesniegt atskaiti par jaunradītajiem produktiem, piesaistītajām privātajām investīcijām, apgrozījuma un eksporta pieaugumu atbalstītajos uzņēmumos.
	Eduards Gvido Alksnis (AM)

	2.
	Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
	Priekšlikums
Lūdzam koriģēt anotācijas pirmo un astoto rindkopu, ņemot vērā piedāvāto redakciju, izslēdzot no anotācijas teksta iekļauto par duāla lietojuma produktu attīstību, jo Valsts aizsardzības korporācijas uzdevums nav divējāda lietojuma produktu ražošana un tās bāzes attīstīšana.
Piedāvātā redakcija
Lai veicinātu aizsardzības industrijas pienesumu Latvijas tautsaimniecībai un militāru produktu un tehnoloģiju, kā arī inovāciju, izstrādi Latvijā, MK rīkojuma projekts paredz veikt apropriācijas pārdali 2025.gadā 2 milj. euro apmērā no Ekonomikas ministrijas budžeta programmā 35.00.00 “Valsts atbalsta programmas” pasākumam “Inovāciju ieguldījumu fonda izveidei” paredzētā finansējuma Aizsardzības ministrijai valsts budžeta apakšprogrammā 22.12.00 "Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana", lai varētu palielināt Korporācijas pamatkapitālu.

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Valsts aizsardzības korporācija” līdz katra gada 15.novembrim trīs gadus no pirmā veiktā ieguldījuma militāra produkta attīstībai Ekonomikas ministrijai jāiesniedz atskaite par jaunradītajiem produktiem, piesaistītajām privātajām investīcijām, radītajām darba vietām un to atalgojumu, apgrozījuma un eksporta pieaugumu atbalstītajos uzņēmumos.
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